CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
CONSELHO ADMINISTRATIVO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
CONSELHO ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE CUITÉ

EDITAL CES Nº 01, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2020

O Diretor do Centro de Educação e Saúde no uso de suas atribuições legais torna público para
conhecimento dos interessados, a aprovação ad referendum pelo Presidente do Conselho Administrativo do
CES, no dia 19 de março de 2020, da homologação das inscrições no Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto, Professor Auxiliar, Classe A, Nível 1, da Unidade Acadêmica de
Enfermagem, para área de conhecimento Enfermagem na Atenção Hospitalar, regido pelo Edital CES Nº
01/2020, publicado no D.O.U. de 21/02/2020, seção 3, página 82.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Enfermagem na Atenção Hospitalar
Candidato Processo Situação MOTIVO
ALLYCEANA CRIS MARCELINO DE SOUZA 23096.000980/20-54 Homologada
ANA CLARA DANTAS DE SOUZA 23096.000827/20-21 Homologada
ANA RAFAELLA ARAÚJO COSTA 23096.000915/20-76 Homologada
EDILANE JALES LEITE MAGALHÃES 23096.000967/20-32 Homologada
EDUARDA GAYOSO MEIRA SUASSUNA DE MEDEIROS 23096.000881/20-76 Homologada
IZABEL CRISTINA OLIVEIRA SOUTO 23096.000906/20-87 Homologada
KÁTIA EMANUELLE EVARISTO FARIAS 23096.000988/20-32 Homologada
MAYARA ARAUJO ROCHA 23096.000971/20-65 Homologada
MIRIAMMARIA MOTA SILVA 23096.000898/20-43 Homologada
RAIANE NAIARA DE OLIVEIRA DANTAS 23096.000983/20-76 Não

Homologada
Descumprimento do
ítem “b”, Art. 7º do
Anexo da Resolução
01/2018/CSGAF/UFCG

SANNI MORAES DE OLIVEIRA 23096.000977/20-09 Homologada
SIMONE DE MOURA AGUIAR 23096.000986/20-98 Homologada

Cuité, 20 de março de 2020.

JOSÉ JUSTINO FILHO
Presidente do CONSAD/CES